Reiseset Kabel + Ladegerät PD 18 Watt
SKU: TETRKITPD18LIGW
Set mit Wandladegerät mit Power Delivery Technik und 18 Watt sowie Kabel Type C
Lightning mit 1 m Länge
Hier sind zwei Zubehörteile für die rasche Aufladung Ihrer Apple-Geräte während Ihrer Reise.
Das Wandladegerät mit europäischem Stecker ist ideal zur Stromversorgung von iPhone, iPad und iPod. Der Typ-C-Ausgang
zeichnet sich durch die Power Delivery Technik aus: Diese Lösung ermöglicht es Ihnen, Ihr Gerät im ultraschnellen Modus so
aufzuladen, dass es in nur 30 Minuten 70 % seines Ladestands erreicht , ohne Überhitzung oder Überlastung .
Verwenden Sie das 1-Meter-Kabel, um Ihr Apple-Gerät an das Ladegerät anzuschließen: Die Lightning-Stecker vom Typ C sorgen
für eine schnelle und effiziente Stromübertragung. Diese Kabel können Sie außerdem auch für den Transfer und die
Synchronisierung von Daten  zwischen verschiedenen Arten von Geräten verwenden.
Eigenschaften
"Ein Gerät "made for Apple": ein Zubehör, das entworfen wurde, um Geräte von Apple* zu unterstützen, mit
Konformitätsbestätigung des Herstellers bezüglich der von Apple festgelegten Leistungsstandards.
1 Ausgang Typ C mit Power Delivery Technik und 18 W
EU-Stecker
Ladeniveau des Smartphones oder Tablets nach 30 Minuten mit Typ C: 70 %**
Kabel mit Steckern vom Typ C Lightning
Kabel zum Aufladen sowie für den Transfer und die Synchronisierung von Daten
Länge des Kabels: 100 cm
* Kontrollieren Sie die Modelle in der Sektion "Kompatibilität".
** Die Zeiten sind Schätzwerte und hängen ab vom aufzuladenden Gerät.
Reiseset Kabel + Ladegerät PD 18 Watt
SKU: TETRKITPD18LIGW
Technische Daten
Kabellänge: 1 m
Eingang: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Ausgang: PD 18 W - Type C
Stecker: Typ C
Steckertyp: Europäisch
Kabeltyp: Für Datenübertragung, Stromversorgung
Technologie: Power Delivery 18 W
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
EAN: 8018417269271
SKU: TETRKITPD18LIGW
Gewicht: 86 g
Batterie-Kapazität: 3000 mAh
Erbrachte Höchstleistung: 18 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 35 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 120 g
Breite Inner: 160 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 470 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 865 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 220 mm
Gewicht Master: 7520 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it